

分项报价表



采购编号：440783-2023-01026

项目名称：开平市2022年中央自然灾害救灾物资采购项目

包号：1

投标人名称：广东莱克实业发展有限公司



货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	是否节能环保产品	是否环境标志产品	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	土工布	300g/m ²	锦祥	德州市	否	否	山东锦祥新材料有限公司	1,300.00	10.00 (卷)	13,000.00
1-2	1	土工膜	500g/m ²	锦祥	德州市	否	否	山东锦祥新材料有限公司	1,380.00	10.00 (卷)	13,800.00
1-3	1	救生绳	8mm	锦上花	东台市	否	否	江苏锦上花家纺有限公司	80.00	60.00 (条)	4,800.00
1-4	1	救生圈	FR-5556-I	海鳄	东台市	否	否	江苏福锐船舶装备有限公司	120.00	100.00 (个)	12,000.00
1-5	1	锄头木柄	LK09	徕莱元	肇庆市	否	否	广东莱克实业发展有限公司	30.00	250.00 (把)	7,500.00
1-6	1	船外机	HD15F	海的	杭州市	否	否	杭州海的动力机械股份有限公司	14,800.00	3.00 (台)	44,400.00
1-7	1	挂浆机不锈钢架	01	海的	宁波市	否	否	宁波海的户外用品有限公司	600.00	3.00 (个)	1,800.00
1-8	1	尼龙扎带	8*350mm	润博	温州市	否	否	浙江润博塑料有限公司	23.00	528.00 (包)	12,144.00
1-9	1	防汛纤维包	长≥80cm宽≥45cm	锦祥	德州市	否	否	山东锦祥新材料有限公司	1.08	100000 (个)	108,000.00
1-10	1	帐篷	救灾专用12m单帐篷	徕莱元	肇庆市	否	否	广东莱克实业发展有限公司	1,550.00	20.00 (顶)	31,000.00
1-11	1	柴油发电机	GF2-20W	东明	上海市	否	否	上海东明动力设备有限公司	50,126.00	1.00 (台)	50,126.00

1-12	1	防水灯	BJ540	恒盛	温州市	否	否	温州市恒盛照明电器有限公司	320.00	5.00 (支)	1,600.00
1-13	1	安全警戒带	50m	佰莱元	肇庆市	否	否	广东莱克实业发展有限公司	23.00	10.00 (卷)	230.00
1-14	1	水泵	LKSY13.5	佰莱元	肇庆市	否	否	广东莱克实业发展有限公司	22,800.00	32.00 (台)	729,600.00

广东政府采购智慧云平台 440783-2023-01026 第(1) 采购包 2023-07-18 16:40:28

投标人盖章:

日期: 2023 年 07 月 18 日



广东莱克实业发展有限公司 2023-07-18 16:40:28